

Årsredovisning
för
GrowbyMia Maria AB
559188-2286

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Gabriella Kafkios, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen för GrowbyMia Maria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Personlig träning, coaching, yoga, mindfulness, energiterapi, rehabilitering, utbildning samt konsultation inom ledarskap och försäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i GrowbyMia har väsentligt ökat då samarbetet med ett annat bolag upphört och den omsättningen flyttats till GrowbyMia.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 615	3 782	853	548
Resultat efter finansiella poster	-77	720	3	54
Soliditet (%)	44,7	63,7	29,3	18,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	80 059	420 736	550 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		420 736	-420 736	0
Årets resultat			52 848	52 848
Belopp vid årets utgång	50 000	100 795	52 848	203 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 795
årets vinst	52 848
	153 643
disponeras så att	
Till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	153 643
	153 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 615 263	3 782 164
Övriga rörelseintäkter		108	531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 615 371	3 782 695
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-390 728	-833 819
Övriga externa kostnader		-1 424 781	-1 385 085
Personalkostnader	2	-403 756	-842 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 000	0
Övriga rörelsekostnader		-119 622	0
Summa rörelsekostnader		-2 588 887	-3 061 449
Rörelseresultat		26 485	721 246
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-102 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		854	218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 562	-1 112
Summa finansiella poster		-103 108	-894
Resultat efter finansiella poster		-76 623	720 352
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		185 177	-185 177
Summa bokslutsdispositioner		185 177	-185 177
Resultat före skatt		108 554	535 175
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 706	-114 439
Årets resultat		52 848	420 736

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	125 000	375 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		125 000	375 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	102 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	102 500
Summa anläggningstillgångar		125 000	477 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		17 127	22 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 232
Summa kortfristiga fordringar		17 127	66 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		313 329	551 023
Summa kassa och bank		313 329	551 023
Summa omsättningstillgångar		330 456	617 963
SUMMA TILLGÅNGAR		455 456	1 095 463

Balansräkning

Not

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 796

80 059

Årets resultat

52 848

420 736

Summa fritt eget kapital

153 643

500 796

Summa eget kapital

203 643

550 796

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

185 177

Summa obeskattade reserver

0

185 177

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

43 165

115 493

Övriga skulder

208 648

243 997

Summa kortfristiga skulder

251 813

359 490

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

455 456

1 095 463

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 000	375 000
Omklassificeringar	-125 000	
Årets avskrivningar	-125 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 000	
Utgående redovisat värde	125 000	375 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	102 500	0
Inköp		102 500
Försäljningar	-102 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	102 500
Utgående redovisat värde	0	102 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-24

Maria Gabriella Kafkios
Maria Gabriella Kafkios
Styrelseledamot